
丁uszyn. dnla 30 ma「ca 2017r.

lnformacja na sesj? Rady Miejskiej w Tuszynie - najwa之niejsze sprawy Referatu Gospoda「ki

Przestrzennej, Geodezji i Ro!nictwa.

Na dzieh 28 kwietnja 2017r" Ogioszono przetargi na nastepujace nieruchomoSci:

1 V przetarg ustny nieogranlCZOny na SPrZedaz nie「uChomoScl nieZabudowanych, POtoZOnyCh w

Obr軟ve ModllCa. gmina Tuszyn, OZnaCZOnyCh w ewidencJl g「unt6w」ako dzlatkl nr

-Cena WyWOtaWCZa dzlaIk1 433/8 wynos1 35.232 z†十23% W do cz?Sci POd MR,MN,U

-Cena WyWO†awcza dzlaIk1 433/9 wynos1 39-038 zl + 23% VAT do czeScI POd MR,MNうU

-Cena WyWOfawcza dziatk1 433/10 wynosl・ 48"485 zl + 23% VAT - gOdz l145

-Cena WyWO†awcza dzla†k1 433/12 wynos1 44.221 zl + 23% VAV - gOdz 1200

Zgodnie Z mleJSCOWym Pianem zagospodarowanla PrZeSt「ZemegO Gm-ny Tuszyn nleruChomoScI

OZnaCZOne nr dzlatek 433/10) 433/12 przeznaczone sa pod zabudow? ZagrOdowa, Zabudow?

mleSZkaniOW争」ednorodzlma, uStugl (2　MR, MN, ∪). natomlaSt dziatkl n「 433/8, 433/9

PrZeZnaCZOne S争POd zabudow? Zag「Odowa- Zabudow? m-eSZka=lOWa 」edno「odzlma, uSfugl

(2 MR, MN, ∪), WCZe§cl uPraWy rOlne (RP)

2 V przeta「g ustny n'eOgraniCZOny na SPrZedaz nleruChomoSc- Zabudowane」うPOto之One」 W Obreble

Syski, gmIna Tuszyn oznaczone」 W eW「denc」l grunt6w 」ako dzla†ka nr

Cena wywo†awcza nle「uChomo§ci wynosi : 88"114 zi十23% podatku VAT do cz?§cI POd

POSZerZenle d「og1 62 KD

Na nle「uChomo§ci ZnaJdu」a Si? naSt?Pu」aCe nanleSlenla

l budynek w cze§c- Parte「OWy W CZe§cI Pl?trOWy O POWierZChnl Zabudowy 335 m2

2 budynek gospodarczy

3 ogrodzenle

Zgodn-e Z mle」SCOWym Planem zagospodarowania PrZeSt「ZemegO gmlny Tuszyn nle「uChomoS6

PrZeZnaCZOna 」eSt W CZ挙cI POd zabudow?乙agrOdow争, Zabudow? mieSZkanlOWa 」edno「odzlma,

us山gl ( 9 MR, MN, U ), W POZOState」 CZ?ScI POd poszerzenle d「ogi　62 KD ( W llnlaCh

rozgranlCZa」aCyCh 1 3 m)

3 V przetarg ustny nleOgranlCZOny na SPrZedaz n-eruChomo§cl ∩leZabudowanych, POtoZonych w

Obreble G6rk' Duze, gml=a Tuszy=) OZnaCZOnyCh w ew-denql grunt6w」ako dzlalkl nr

- dzlatka n「 54/8 cena wywotawcza 19,551zl +23% podatku VAT

- dziatka nr 54/9 cena wywoねwcza. 19.683 z担23% podatl(u VAT

- dzlatka nr 54/1 3 cena wywotawcza. 20.011 zれ23% podatku VA打

Zgodnie Z mle」SCOWym Pianem zagospoda「owanla PrZeStrZemegO Gmlny Tuszyn nle「uChomo§6

PrZeZnaCZOna 」eSt POd zabudow? mleSZkanlOW争」ednorodzlnna (3 MN)

Na dzieh 14 kwietnia 2017r. ogloszono przetargi na nastepujace nieruchomoSci:

4. I p「zetarg ustny nieOgra=iczony na sp「zedaz n'eruChomoSc' ZabudowaneJ, PO-ozo=e」 W Tuszynie

Obreb ll, OZnaCZOn可　W eWldenqi g「unt6w」ako dzlalki n「

- 169/2,170/2,171,172/2,173/2 o†ac乙ne」 POW十3206 ha

NieruChomoS6 zabudowana 」eSt hala ta「gowa (Obecnle nleuZytkowana), We」Scla boczne do hali

CZ?§ciOWO Z10ka=ZOWane na dzlatCe nr 174 「 StanOWlaCe W†asno§6 osoby flZyCZne」 Teren

CZ?ScIOWO Og「Odzony i utWa「dzony

ObciazenIa川e「uChomoSc1

1 Dost?P do d「Ogl PubliCZnej ui Tu「ystyczne」 naSt争Pi poprzez ustanowienle S山zebnoSci d「ogowe」

PrZeZ dzlatk? n「 173/1 ob「?b ll stanowiaca w†as=OS6 GmIny Tuszyn

2 Nabywca nIeruChomo§ci uStanOWi na rZeCZ Gminy Tuszyn nieOdp†atna sfuzebno§6 gruntowa

POleg明C争na korzysta=iu Z IStn'e」争Ce」 S'eCI WOdoclagOWe」 P「Zebiega」aCe」 P「ZeZ POWyZSZe dzla†kl









Pan

A nded Maiecki

Przewod‘ iczqq, Ra匂, Midski白

砂乃IS秒,nie

Miejski OSrodek Pomocy SpoIecznej w Thszynie przedstawia infomacje

Z dziaIalnoSci O§rodka w okresie od Ol.02.2017L do 30.03.2017I:

MiQjski OSrodek Pomocy SpolecznQj w Thszynie niezmiennie ogromna wag? PrZy-

klada do dynamicznego dopasowanego do potrzeb mieszkafro6w miasta rozbudowywania

Oferty wsparcia, POWieksz祖c systematycznie zakres swqi ego dzialania.

Ⅷrto wskaza6 w szczeg61noSci na dziafania nakierowane na wspieranie os6b, gruP

W SZCZeg61nie trudnej sytuaqji・ W dalszym ciagu dla mieszkahc6w皿szyna ofe中yemy mo2-

1iwo56 korzystania z bezpIatnych porad radcy prawnego z zakresu prawa cywilnego, rOdzin-

nego i kamego oraz psychoIoga w zakresie przemocy domowQj’uZaleznie鉦interwenql

kryzysowQj. Spotkania ze speg車listami odbywaja si? dwa razy w mleSlaCu W gOdzinach

14.00 - 17.00 (2 i 4 wtorek miesi雀Ca). Pomoc ta cieszy si? duzym zainteres。Wani。m WSr6d

lokalnQj spolecznoScL Dodatkowo od poniedzia肌do Srody w dni powszednie funkQjom加

POWiatowy punkt nieodp着atnej pomocy prawnej na terenie Gminy Tuszyn z siedziba w

MOPS-ie w Tuszynie przy Placu Reymonta l’kt6ry r6wniez cieszy sie zainteresowaniem

ZWねszcza wSr6d os6b starszych.

Mi匂vki O§rodek Pomocy Spolecznej w Tuszynie realizl寄e od l kwi。tnia 2016 r.

Program Rodzina 500+ w Gminie皿szyn, kt6ry cieszy si? duzym zainteresowaniem, na

dzieh∴30.03.2017r. wpfyn吐o do OSrodka ponad llOO wniosk6w o Swiad。Zeni。

WyChowawcze, CO SPOWOdowalo wyp書at? Okofo 8’8 miliona z書otych dla benefiQjent6w

Programu Rodzina 500 + na terenie gminy.

Swiadczenie wychowawcze w wysokoSci 500 z汗odzice otrzym斬niezale証e od

dochodu na drugie i koIQjne dzieci do ukoriczenia przez nie 18 roku zycia. W przypadku

rodzin z dochodem ponizQj 800 z富netto na osob? W rOdzinie lub 1200 z暑netto, jeSli jest w

niQj wychowywane dziecko legitym函ce si? OrZeCZeniem o niepeinosprauno§ci, WSParCie

OtrZyma rOdzina takze na pierwsze dziecko, CZyli n車vtarsze lub jedyne dziecko w wi。ku d。

uko血czenia 1 8 roku zycia.



Wniosek o §wiadczenie wychowawcze mo血a ztozy6 osobiScie w Miejskim OSrodku

Pomocy Spoleczn♀j w Tuszynie przy Placu Reymonta l w pokQju ur l, a tak乞e za

PO§re血ictwem Poczty PoIskiej oraz przez intemet. E葛Wniosek o Swiadczenie wychowawcze

b?dzie mo血a zIo乞y6 za pomoca portalu empatia・mrPips.gov.pl, PUE ZUS oraz bankowoSci

elektronicznQj.

Mi句ski Oirodek Pomocy Spolecznej w Tuszynie realizl加program RzadowQj Karty

DuzQj Rodziny. Karta ta przysluguje rodzinom z co nqjmniQj tr句k雀dzieci niezale血ie od

dochodu・ Karta oferし垂np. znizki na komunikaqi? 1ub korzystanie z instytuqii kultury. W

Sam匂Gminie Tuszyn od poczatku funkQjonowania Programu wydano juZ ponad 600 Kart

Du左ych Rodzin a koIQjne rodziny skIad車e wnioski・ Od samego pocz卸ku funkQjonowania

idei rzadowego programu dla rodzin wielodzietnych w samQj Gminie TuSZyn tym

PrOgramemjest objete juZ prawie 120 rodzin. AkQja ta cieszy sie dudym zainteresowaniem

W缶6d lokalnQj spolecznosti, W miar? ZapOtrZebowania karty beda wydawane sukcesywnie.

Tuszyriska Fundaqia Iniqi atyw Spo士ecznych przy wsp6Ipracy z MiQjskim O§rodkiem

Pomocy Spoleczn匂W Tuszynie realizl申v na terenie Gminy Tuszyn Program Operacyjny

Pomoc Zywnosciowa na lata 2014-2020 (PO PZ) 」 Podprogram 2016, kt6ry jest

WSP6描nansowany z EuropQjskiego Funduszu Pomocy NajbardziQj Potrzebujqcym (FEAD).

Fundaqia nawi評aha wsp61prac? Z Bankiem Zywno§ci w Lodzi i realizuje Program

Operacyjny Pomoc Zywnosciowa 2014輸2020 (PO PZ) na terenie Gminy Tuszyn w 2016

roku. Fundaqia wydaje sukcesywnie paczki zywnoSciowe dla najbardziQj potrzebL南cych

mieszka血c6w gminy, kt6rzy otrzymali skierowania na paczki zywnoSciowe wydawane

PrZeZ PraCOWnik6w soqiahych Miejskiego O缶odka Pomocy SpolecznQj w Tuszynie

urz?d可acych w pokQjach nr 16 i 26 Urz?du Miasta w Tuszynie przy ulicy PiotrkowskiQj

2/4. Z tQj formy pomocy aktualnie korzysta 380 os6b.

Zgodnie z zapisem ustawy z dnia O4 1istopada 2016 roku o Wspieraniu kobiet w

Ciazy i rodzin ” Za Zyciem” od l stycznia 2017 r., WeSZねw 2ycie w/w ustawa. Z tytu血

urodzenia si? Zywego dziecka z ci?Zkim i nieodwracalnym upostedzeniem albo nieuleczalna

Choroba zagraz斬c雀ZyCiu, PrZySluguje prawo do j ednorazowego Swiadczenia w wysokosti

4000,00z士.

Swiadczenie przys血g可e: matCe lub Qjcu dziecka, OPiekunowi prawnemu,

OPiekunowi faktycznemu dziecka bez wzgledu na doch6d rodziny. Swiadczenie ma

Charakter jednorazowy i b?dzie mogfo by6 przyznane z tytulu urodzenia si?をywego

dziecka, POSiad魂cego zaSwiadczenie wystawione przez lekarza ubezpieczenia

Zdrowotnego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sieapnia 2004 r. o §wiadczeniach opieki

Zdrowotnej finansowanych ze §rodk6w publicznych, POSiad魂cy speqjaliza擁II stopnia lub



tytul spe函Iisty w dziedzinie‥ POfo血ictwa i ginekoIogii, PerinatoIogii lub neonatoIogii, W

kt6rym lekarz ten stwierdzi ci?Zkie i nieodwracalne upoSledzenie albo nieuleczalna chorob?

Zagra2aja(准Zyciu, kt6re powstaly w prenatalnym okresie rozwQju dziecka lub w czasie

POrOdu. Post?POWanie w sprawie przyznania Swiadczenia wymaga z士ozenia wniosku przez

upraw皿ione osoby.

Wniosek o wyp士at? jednorazowego twiadczenia osoba uprawniona b?dzie mogね

ZIozy6 w teminie 12 miesi?Cy Od dnia narodzin dziecka・ Wnioski o przyznanie 5wiadczenia

moZna skねda6 w Mi匂skim OSrodku Pomocy Spo壬ecznej w Tuszynie, Plac Reymo血a l, 95-080

Tuszyn.



HⅧ朋A CL4
Zo肋d〃　Gospo初版　脇esz4an海砂∴w∴物szJ,nie `わ砂CZqCa

rea施adZ mZ”id妙Ch zad肋疹∴砂oknsie 。d ch.31.01.2017hめ

くカ,.30. 03.201刀工

L Wza加esie ,emOnf。砂; e細めatadi b〃少nk6w mieszka砂ch

」・ W殖nano robo少虎加rskie naくわhu bu少nku mieszkalncgopアサ初

fosnowa 20沼Z‘nynie. W函onawcqみ′わPUPH晩rek HdynリノCh z Zasku.

Koszt zaみnia 4 320.00zi‥

2・ Wわniono一ルわnawce cfo vyあり4’ania okresovych czyszcze誘przewo(影14,

わminovych w 61 b撮みnkach przez nas adnin短rowa砂,Ch. Firmq

real吻qcq面” ZaCあnia zostaあFirma UJh4g吊ominic棚kie M Busiak

Z乃ノSウノna.

3・砂mieniono 13 m2 po`豹gi 。メewnianei w ,okalu nr 3p7Zy ul. Miekiewicza

19 w Z擁そynie・ V夕honawcq dyia /rma PUPH晩rek H切nrych z Za諦u

W宏rtOSC rob6t 1820 zi. netわ.

4.炒めnano robofy 。訪akie na ckechu bu少n巌　mieszkalneg{)

Wieloroc初nn培o p砂ul・ Domowicza 43侮w T涼砂nie・ Pra。e -4〆o卿′aia

弟rma PUPH晩rek Hdynrych z Zasku.

5.Wめniono -4所onawce i po`郷ano umow字na †4rymiane 63 szt. okien

みewnia砂,Ch (砂stan technicz効w buみw寂∴wieloro。2Zn砂m pI砂ul.

SZ’i胸板ク4 w 7掠z})nie・ W昨onawcq za`拐a jest Firma Centrnm S拐oc#w

Z Piotrkowa Z7yb・ Za kwote 31 47700zえneめ2foc協ie beみe zrealわwane

(九)あっ.20. 04.201カメ.

6Zlecono modみnZza擁ante砂zbior`坤。fo buc砂nkc5w mieszkalraych os.

蹄vtalna frmie ASLSL4T MZzriusz Mo5ZCZyk zああ教わnie bec轟e

Zrea揚ot4,aneくわd7. 10. 04.201 7r.

H W zakresie ”qimのoka〃 mieszka砂ch

」・勿warto umowe na nc昨m lokalu mieszkalnqgo nr 8 w buc砂n揚

mieszka佃ノm p7ny ul・ K毒tkiej 8 w 7b‘Sク’nie.

2・ Zczwarto 3 umovy na n`加m lo巌Ii soc/a砂,。hp?y..

1



ーul・ Mickiewiczcz 19　w 7L‘SZynie

-ul・ Zwieァ2y誘skiego 13 w T海砂nie

-ul・ Sosnow弓i 16A w 7易SZynie

3・ Wあiu・28・02・2017r・ na pOSie。zeniu Kom砂　M,eszkanio一句jZcz少

脇弓厨iク　14,乃4SZ}ノnie　呼mOWanO m・ in・ Wnioski o n`昨m lokali

miesz巌lnych z zasobu mieszkaniowego gmi7?J, 7fosz)ノn OraZ ana揚owano

CZynnikipodt’〆SZ`Z/qce warto誇u勾ノめwq硯ali mieszka砂ch.

4・ W ramach prowa`あone7 14,in砂嵐匂v vystosowano 34 wezwania cfo zcap砂

C#a n少emcc;w zalegdyqのノCh z z`やわtq caynszu i in,eyCh q〆c融oh za

uz)Wanie lokalu.

5. Wystosowano 5 pozw6w 。o S白みRcziono14,egO W Pioかわwie 77yb. celem

uz)宛nia na加zc5w z`坤ha少∴c#a rゆemcc5w cZZugot7Wale zale雛iqウノCh

Z qPわめmi za lokal w kt6rym zamiesz加クq.

上ZJ.Wzaknsie ,emOnt6w bdynkd砂w押切hot miesz加niovych, W k/旬ch

Gm巌a劫sz),n ma S砂qie功k加か

」・W trakcie realあacii jest 。okumenta少v instala擁grzzrow弓i c”a bu少nku

mieszkaln培o wielorocZzJnnego p7Zy ul・ Brzezihskiei 29　w ZL4SZynie w `やarCiu

O kt6rq 「4ryわe zostanie pozwolenie na budowe・ V夕わnawcq jest

Mz諦nslal’’LeSmierz gm・ αork6w za加′Ote 4 480 zi. brutto

2・C加racoγりルa,ey jest prq手ekt techni`ZJe中nstal旬「i gazow弓i 。fe buc砂nku

mieszka拐ego wieloroc枕nn培O p72y ul・ Brzezi75skiei 27　　w 7T‘SZynie wrczz

Z ZZZ)菊加niem pozwolenia na buゐwe przez #rme ”勿rinstal,, z L。Smi。rZa.

Wzrto需zacわnia /O kwota 6 480,00ZZ Brutto.

1V位タraMy r(究ne

」・ Wd寂14・02・2017r・ Od砂あsi掴po履nie Bur77融z7Za脇asta J Z-Cy

Burm勅za, prZedstawicieli　砂わnawc6w ’ kierowm砿2∴言海wes妬i

坊zedu Miasta z mieszka誘cami buc砂nku pr砂　ul・枠italnei　4 i

przedsfawicielami Rac砂ZkielniのノOS・ SZz,italna w∴乎,raWieわJ7apleksowク

termomodernZzadi buc妙n肱miesz肱lnego p7砂ul・蹄iZc’lna　4.位yotkanie

miaわna celuprzyb巌かG i吻aSniC wszelkie kwestie zwiq乙ane z realZza擁

Za`劾ia. MJeszka頑ノi `あnkowie Ra少Zkielni少poruszali ta猿　szereg

problem6w nurr擁c)ノCh miesz脇cc;w os. SZ,italna.

2



2・ Wl砂m i marcu o物ノウsie w $ie。zJbie ZGM 24 zebrania噂76ん?Ot

miesz居anio一ルCh, W kt6rych gmina 7t‘S砂n ma JW少e “。ziaウノ. Na zebraniach

po`短mOWanO i rozliczono甑Z}思沈ie 。ZJaあnic}嬢re miabノmie加e w r。肱

2016 jVas解,nie omc5wionoやra-ny bie乞qce, uSfa,ono 14rySOkoJfC; zaliczek na

bieZqce uカサmanie　肱。cj nieruchomoSci oraz lルSOkoSC zaliczek na

方nd雄・z remontowy w 。parCiu o uchwalone pla7ny′ gOやOC加cze na rok

2017 dJa履ec均#ieru。h。mOSci.



Zadania z「eaiizowane p「zez Referat -techniczno-Inwestycyjny

w okresie od　31.01,2017 r - 31,O3,2017 r

l, Kompleksowa termomOdemizaqja budynku mieszkalnego w Tuszynie′

ul。 Szpitalna 4"

w wyniku zapytania cenowego na SPraWOWanie funkq冊SPektora nadzoru lnWeStOrSkiego

przy rea"zaqji zadania p=∴iKomp-eksowa termomodernizacja budynku mieszkalnego w

巾szynie, ui" Szpitaina 4'・, POdpisano umowQ Z firma FH-∪ '一KOMAX一一Robert Chねd z Ktobucka

na †aczna kwote 9 443′94 zI w tym :

- Za nadz6r cz挙Ci I zam6wie両a - Dociepienie przegr6d i czeSciowa wymiana stoiarki

- na kwote 6 443,97 zJ brutto,

- Za nadz6r cz挙ci II zam6wienia - Remo=t instaiacji grzewcze十na kwote 2 999′97

ZJ brutto.

zako龍zenie rea=zacjI Calego przedmiotu umowy do 31"07"2017r"

2, Wykonanie dokumentaqji projektowo-kosztorysowej remontu drogi w
Jutroszewie - dzia富ka nr 499。

w dniu lO marca 2017 roku podpisano w trybie art. 4 pkt 8 ustawy Pzp○ ○ umOWe Z firma

Usfugi Projektowe RしEwa鵬tecka z Lodzi na wykonanie w/W OPraCOWanla - Za

wynagrodzeniem w kwocie 6 000′00 z川rutto i terminem reaiizacji do dnla 31.08・2017 r

3, Wykonan冒e dokumentaqji prqjektowo-koszto「ysowej budowy chodnika w

ul. M富ynkowej w Tuszynie"

w dniu lO marca 2017 roku podpisano w trYbie art- 4 pkt 8 ustawy Pzp. - umOWQ Z firma
us山gi Pr。jektowe RE Ewa [atecka z todzi na wykonanie w/W OPraCOWania - Za

wynagrodzeniem w kwocie 8 000′00 zhor此= terminem reai-ZaCji do dnia 31・08"2017 r.

4。 Budowa infrast「uktury transpo巾u publicznego ( L6dZ-Rzg6w-Tuszyn) -

opracowanie PIanu Mobi-noSci Miejskiej oraz studium wykonainoSci"

w dniu 13,03.2017 r w wyniku zapytania cenowego pOdpisano umowe Z firma EKO-GEO-
GLOB z PawIowic na wykonanie Pianu MobiinoScj Miejskie Gminy llJSZyn"

Koszt wykonania opracowania - 9 800′00 zいermjn wYkonania do 22"04.2017 L

FUNDUSZ SOLECKI

Solectwo Gluch6w

l, W m-Cu StyCZniu br dokonano zakupu p「zeptywowegO OgrZeWaCZa WOdy wraz z wtyczka

i gniazdem wtykowym do straZnicy OSP Gfuch6w w ramach Srodk6w funduszu soteckiego

l



SOふectwa G山Ch6w na 2017 r- Za kwote喝czna 696,01 zt brutto,

2. W m-Cu lutym br zakupio=O Od firmy PH ′′BARTEK′′z KoIuszek trzy okna i drzwi do

StraZnicy OSP G山ch6w′ W ramaCh §rodk6w funduszu sofeckiego soJectwa G山ch6w na

2017 r. - Za kwot到aczna 3 349′09 zJ brutto,

3" W m葛Cu lutym br zakupiono od firmy Caban z miejscowoSci Baby cztery moskitiery

Okieme do straZnicy OSP G山ch6w′ W ramaCh Srodk6w f…duszu so+eckiego sotectwa

G山Ch6w na 2017臣Za kwote tapzna 500,00 zt brut士O.

Soledwo Garb6w

Przeprowadzono w trybie art. 4 pkt 8 ustawy Pzp ′′ZaPytanie cenowe′′ na wy†onienie

Wykonawcy dokumenta画prQjektowo-kosztorysowej budowy drogi gmimej w Garbowie′1

W ramaCh Srodk6w funduszu soteckiego sotectwa Garb6w =a 2017 rok" Wptyndy dwie

Oferty巾Waja czynnoSci zwi評ane Z WytO=ieniem vykonawcy.

l" Na wniosek sotectwa Jutroszew′ W ramaCh Srodk6w funduszu soleckiego na 2017 r

Zakupiono nastepujace materialy budowiane na wvkonania remnn†一i nn相nni 、^, 。茄nCDnaStePujace materiaty budowiane na wykonania remontu podtogi w saii OSP

ーStyrOPian′ SiatkQ i folici Od firmy ′′Piekny Dom〃 w Srocku - Za taCZna kwote 1 923′20 zt

b「u壮○,
- Ptytki podtogowe i fug十od firmy Leroy Me「冊Port [6dZ - Za kwote taczna 5 881,49 z†

b「u壮0,

- 5 ton cementu od firmy KARINA Janusz BoIo=ek z Lesie龍a - Za kwote 2 000,00 zt

b「u壮0,
- kruszywo na podsypke i do wylewki od firmy Us山gi Sprzetowo「fransportowe Marcin

Paturaj z G6rek Matych - Za kwote 1 660,50 zJ bru壮O

2- Ziecono firmie PHU Wyiewki Betonowe Ryszard Sek z miejsc. Zawada - Wykonanie

Wylewki betonowej przy reaiiza画remontu podtogi w saIi OSP Jutroszew - Za kwote 3

300,00 zI b ru壮O.

Zto之enie WNiOSK6w o przyznanie pomocy finansowej jednostkom samorzadu

terytoriainego wojew6dztwa 16dzkiego w fo「mie dotacji celowej.

W d=iu 16 ma「ca 2017 roku zostaly ztoZone w Urzedzie Ma「szatkowskim

W垂w6dztwa |6dzkiego WNiOSKI o przyznanie pomocy f,nanSOWej jednostkom

SamO「Zadu terytorialnego wo」eW6dztwa †6dzkiego w fo「mie dotaQji ceiowej, PrZeZnaCZOnej

na dofinansowanje zadah wfasnych gminy w zak「esie reaiizaqi malych p「Qjekt6w

iokaInych reaiizowanych na te「enach wiejskich. W 「amach p「zyznanq pomocy finansowej

W fo「mie dotady ceiowej z budzetu woJeW6dztwa todzkiegO gminy Wiejskie WQjew6dztwa

todzkjego b?da mog†y sfInanSOWa6 w cato紬Iub uzupetnie wktad wfasny do pro」ekt6w

Zgfaszanych im przez solectwa te」 gminy, a dotyczacych 「eaiizaQji zadah wfasnych gminy.

Nazwy p「qjekt6w:

-Integra晦mieszkahc6w sotectwa zeromin pop′ZeZ doposazenie Swiet侮y MQ/S均OraZ

2



OIganizaQi? pikniku
-Pobud乙enie akfywr7OSci so/ectwa K“sz6W pop/ZeZ twOIZenie wamnk6w

。o Cleia/ania / pI℃mOWania fradycJ4v7yCh pI℃dukt6w / potraw ′egionahych

Zto2enie WNiOSKU o p「zyznanie Srodk6w bud之etu Wojew6dztwa [6dzkiego,

POChodzacych z tytu山wyJaczenia z produkcji grunt6w roinych,

明。品黒鴛豊霊諾蕊詩語霊嵩嵩を豊能甘露黒雲
S「odk6w budZetu WQjew6dztwa L6dzkiego, POChodzacych z tytutu wytaczenia z p「odukcji

g「unt6w 「01nych na zadanie pod nazw皐: Mode「nizaQja drogi dojazdowej do g「unt6w

「〇両ych

Nazwa pianowanego zadania:
- Remont u/icy Patok w Ze′℃minie ”a dzia焔ch r)r 52 / 90 obI?b 20, gmina 7l/SZyn.

Te「momodemizaQja budynk6w uZytecznoSci pub!icznej w Gminie Tuszyn,

Ztozony w dniu O3.01・2017 r. wniosek o dofinansowanie termomode「nizaqi budynk6w

uZytecznoSci publicznej w Gminie巾szyn w 「amach Regionainego P「og「amu Ope「acyjnego

WQjew6dztwa L6dzkiego na lata 2014 - 2020 zostat pozytywnie zweryfikowany pod

WZgledem fomalnym i meryto「ycznym.

Zgodnie z wnioskiem wartoS6 p「ac termomodernizacyjnych 5 980 931,64 zt, Wnioskowana

kwota dota句2 850 000,00 z上

Marek Michaiak

Kie「ownjk Referatu丁I


